

## **Pachet produse instalatie termica conform ADV1144142**

I.D.: 46767494

---

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 625,30 RON - 625,30 RON

---

Descriere: Nr. crt Denumire produse Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Filtru polifosfat 5" cu 2 racorduri in linie 1/2, carcasa transparenta, din polipropilena armata, cu cristale de polifosfat incluse, inaltime 176mm, latime 94mm, adancime 89mm 2 32.5 65 2 Mufa PPR 20mm alb 20 0.24 4.8 3 Cot PPR 20x45grade alb 20 0.32 6.4 4 Supapa retinere 1/2 din alama cu arc 2 7.3 14.6 5 Niplu alama 1/2 FE-FE 10 2.3 23 6 Cot PPR 20x90grade alb 20 0.24 4.8 7 Punte ocolire PPR 20 alb FI-FI 10 1.4 14 8 Clema PPR simpla 20mm alb 40 0.16 6.4 9 Diblu + holsurub 6x60 montaj rapid (diblu cui) 200 0.25 50 10 Cot PPR 20x1/2 FI alb 20 2.75 55 11 Banda teflon pentru apa profesionala 4 3.35 13.4 12 Robinet trecere 1/2 FI-FI maner fluture PN40 6 8.25 49.5 13 Mufa 1/2 fonta zincata FI-FI 6 1.6 9.6 14 Racord PPR 20x1/2 FI alb 20 2.5 50 15 Racord PPR 20x1/2 FE alb 20 2.8 56 16 Teava PPR 20mm x4m/bara cu fibra compozita la interior, alba 40 2 80 17 Teu PPR 20x20x20 alb 20 0.4 8 18 Cot PPR 20x1/2 FE alb 20 3.2 64 19 Racord olandez PPR 20x1/2 FE 6 6.8 40.8 20 Set fixare boiler (2dibluri plastic 12x100mm + 2 carlige tip L 9x97mm) 2 5 10 TOTAL 625.3

---